*Pota auera*

ut tean i **Q** vos omnes qui inquit pnam attendite et  
videte **Et** her dico solaxoe tuncq p mndum et puo  
gnali galendum et p porem inuicibus delicatis  
et semibus obstanat putantibus itec q plenu suffic  
et caru carum par doibus put saltem fidelibz no z  
sunt ostendere et hz deant corde **Et** meliq illis  
exat q nati non fuissent itec s am peama the  
q sumpta uel consumenda adtermaxo balnea  
na ha p porent qn quibus cutis stabiose xabiem  
resocillarent q q illis aut et adnis periginem  
ptalis utineris p datus teua reudclibus p paret  
**Et** sic dicit lex i ff De inoffesta et utiq meliq facit  
inmanibus sumptibus non p paret cum p p m  
obtinu non laborent ut hic **Felix** Dicit seneca q  
p p p m et placium laboris qnd put dicit **pub xxm**  
**Et** fac vestigi eius qnd dnd panti est p m meus  
pnam eiq custodui et non declinaui exca aman z  
datis laboru sig non recessi et infim meo ad  
stondi p p pba oris eius et apli dixerut **fac** p m  
reclinqumq dia p luf male acq pta et panti sumq  
te put pntasi q ergo erit nobis **ut xxx** **lubileg**  
**Et** ibidem dicit dno discipulis suis et ita h et alio  
p p loquimur Amen dico vobis q p m qui secuti  
snt me inuognaue cum p du filius hominis iuse  
de manifestat sue p debat et uos aut paulomq ab  
angelis **Felix** unde hoc stis **lubily** Quia p p m  
doctus sum **Felix** que sunt hce lce **lubileg** Qu

*Q' fuerit gressus  
jubilej*

sanctissimum in xpo p'm et d'no cu' bonifacius viii  
 et clemens xij viiq' vicarior' d'ni n'ri ihu xpi  
de iusticia hui' iulij h'm'nd' plen' ne p'at' l'ra q'  
 eorum aut' t' f'm' est aut' t' dei factum est ut  
ibidem q' de pe' et t' cum xco l'pi em' s'm' ipo  
 tificis put' qui b'z eoru' h'uit ar'bitriu' talite' quia  
 in l'p' q' voluit fuit ei p'x' voluntas n' est qui  
 dicat ei aut' ita fuit q' p' s'u' ius d'p'p'are d'nf'  
q' t' et p' d'nf' et d'f'unct' salu' d'gentili' imp' d'  
 g'itorio remissio'is gra'm' p'cedum' imp'at'ij put'  
no lo delig' n'c q' aut' de pe' et t' t' et l'p' est iurej  
 mon'bcuosum q' h'et est fides n'ra q' n' d' h'et fide  
 liter f'remit' q' r'cedid' iul'or' iul'ile' n'ro salu'z  
 q' non pot'at' n'c p'ciat' aut' p'q' a'az suam  
 l'babit q' p' d' bonifac' d'cano d'ni a'z' ar' m'ot'z  
 mult' p't'm' i'ngentibus l'con' p'et'at'ib'z et p'p't'm'  
 h'p' s'up' p'ngem' g'rand' tact' et p'p'p' fidelium' p'ab'z  
 instantissimis g'essit p'mo d'ano centena'io Secundo  
 cl'ament' p'dictus ab'bc'ando d'ni d'anno d'ni a'z'  
 ac l' ano pontificatus sui ano ix g'essit in qu' q'gena'  
 tio om'nt' d' p'enit' b'z qui p'ur p'ure p'missum  
 est ad i'm'ina s'ucto'um p'etri et pauli ap'p'ol'oru'  
 i'ure b'z iul'or' i'nteg'os ano iul'ileo n'ro p'ue'x'm' q'  
 p'p' dies p'm'f'ere' aut' p' Rom'anz sit aut' d'ialis p'p'p'  
 dies ibidem l'up' no'x'm' d'ilig'nter t'adendam et  
 al'z i'uz' tenores bullaru' antiq'uaru' pontificau'  
 i'p'orum p'f'u'cau'ent' aut' h'ist'uc' i'uria su'cu' =  
 b'ecim' et alias leges p'p'iores et p'ud'ic'as pontificis